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XAPAKTEPUCTUKA
OMUTYBAHHA

Ona onutyBAHHA BUKOPUCTOBYETbCHA
nnatpopma SurveyMonkey

Mpouwam onutTyBaHHSA 15 % BIA
yCIX BUNYCKHUKIB

JaTa y3arasibHeHHS -
6epe3eHb 2025



https://ru.surveymonkey.com/

100% NpauUuOTb

Y 66,7% po60TA NOBHICTIO
NMOB’A3AHA 3 OTPUMAHOI0O B HYA
CcneuianbHICTIO, Y 33,3% - HE
NoB’A3AHA

66,7% NOBHICTIO 3040BOJIEHI
OCBITOI0, OTPMMAHOIO B HYA

CepepfHin 6an 3a40BOJIEHOCT - 4,3




MOACHEKTHA
SANOBOJIEHICTb OCBITHbOIO
NIArOTOBKOIO B HYA

¥ PiBeHb TeOpeTUYHOI NiAroToBKM - 4,3
6ana

K

PiBeHb NPAKTUYHOI NIATOTOBKMU - 3,7

PiBeHb po3BUTKY soft-skills - 4,0

K

Ky

PiBeHb pO3BUTKY OCOOBUCTICHUX AKOCTEMN - 4,7




NMOACINEKTHA SAAOBOJIEHICTb OCBITHbOIO
NIArOTOBKOIO B HYA

66,7% 3rogHi, WO 3MICT
NIOroTOBKU, Ui/l OCBITHbOI

OprGHi3CtLI,iF| TA 3MICT OCBITHbOIO nporpamm Ta nporngHi
npouecy 0oO3BOJIAKOTb 3,D,O6yBGL|GN\ PEe3yNIbTAOTHU BPOXOBYBOJIN
NOCAIraTHU 3.(] NMJIAHOBAHUX I_IpOrpC]I_V\Ol'O TeHOeHLii pO3BUTKY
pPe3YyJi bTGTl-B TA KON\l_leTe-HTHOCTeM - crneuianbHOCTI Ta rqﬂy3i_
67,7% NOBHICTIO TA CKOpIWe AO03BONA€E CepepHin 6an - 3,7

CepepHin 6an - 4,0

60% 3roaHi, Wo MNpPOorpaMHi
PE3YJIbTATU OCBITHbOI NIOrOoTOBKU
BPOXOBYBOIU MOTPEOBU PUHKY NpaAL;i

CepepgHin 6an - 4,0




NMOACHNEKTHA SAOOBOJIEHICTb OCBITHbOIO
NIArOTOBKOIO B HYA

MPAKTUYHA NiAroToBKA i YOC HOBYOHHSA JO3BOJSIUAA

- A . L )

3000y TN KOMNETEHTHOCTI, HeObXiAHI AN MOAANbLUION
e - . npodecinHol AigNbHOCTI = 67% NOBHICTIO A60 YACTKOBO
R e e 3rogHi; cepenHin 6an - 3,7

OCBITHSA NiAroToBKA OO3BOMNIA
cHOPMYBATU BAXKAMBI ON4A NpodpeCinHOI
NiabHOCTI M’sKi/couliasibHi HOBYUKU - 67%
NMOBHICTIO 3rogHi; cepepHin 6an - 4,7

O6panu 6 3HOBY YHiBepcuUTteT 67% i
cneuianbHicTb 100%




XAPAKTEPUCTUKA OCBITHbBOI
NIArOTOBKU B HYA

CubHi CTOPOHM (BiaKPUTE NMUTAHHSA)

4  MYNbTUNPEAMETHICTb

7 MNPOAKTUKA 30 KOPAOHOM
_ HAfAABHICTb BUKJ1IAAAMIB fKI CTOCVHKM MiXK CTVIEHTAMM i
4 3apisHi B ranysi - 4 YA
M  BUKAAAAYAMMU
- MO)XJ/IUBICTb MO3HAMOMMUTUCH 3 npodeCiiHi HaBUYKN
=~ BUNYCKHUKAMMU, AKi NPALIIOIOTb B CXOXXiM 7 BEK.HG quie
chepi A
~  JIOSAIJZIbHICTb TA BOAHOYAC

6araTto BUKAAAAYiB BUKNAAAIOTb CBOI AUCLMUMJIMHA BUKIAAAYIB

npeameTu 3 BNIACHOIro AocBIiAy, a He 3 _ _
NiapyYHUKO $daxoBiCcTb BUKJIOAAYIB

K

K




XAPAKTEPUCTUKA OCBITHbBOI
NIArOTOBKU B HYA

Heponiku (BiakpuTe NUTAHHA)

YACTOTA OHOBJIEHHSA OCBITHIX

¥ nporpam 3 WBUAKO3POCTAIOUMX
cdep AIANbHOCTI
baraTto HenoTpibHUX 3axoAaiB, AKI
¥ 060B'A3KOBO NOTPI6HO
7 3a6ararto npeaMeTiB, HEMA€E YACY HA BIABIAYBATH
COMOCTIMHE ONpPAaLIOBAHHA MATepiany
= He Tak 6arato npakTUYHMUX

3AOHATD




3ATAJIbHA XAPAKTEPUCTUKA
OCBITHbOI NIATOTOBKU B HYA
(BIAKPUTE NMUTAHHA)

e “THYJYKICTb, AUCLUMNJIMHAQ,
npodecinHICTb ”

. “NMpodecinHO, KOPUCHO,
pe3yJ/ibTATUBHO”




MAKCUMAIJIbHA
3ATPEBYBAHICTb bJ1OKIB 3HAHD,
KPIM BA3OBUX

« IHO3€MHO MOBAQ, YNPABAIHCHKI
KOMMETEeHTHOCTI, KOMYHIKALINHI
KOMMETEeHTHOCTI - NO 67%

. « IHPOPMALIUHI TeXHOoNOTII - 100%




MAKCUMAJIbHA
3ATPEBYBAHICTb AKOCTEU ANA
yCcnixy

« AAAMNTUBHICTb, FTHYUYKICTD,
OPraHi3aToCbKi HABUYKMU - 100%

e IHIUWUATUBHICTD,
KOMMYHiIKAa6enbHICTb,
AUCUUNNIHOBOHICTD,
BIANOBIAAQJIBHICTDb - NO 66,7%

« NPALE3AATHICTb, 3AATHICTb A0
AinoBoro cniBpo6iTHULTBA,
BUCOKUM PIBEHb KYJIbTYPU, OKTUBHAO
XXUTTEBA NO3ULIA - NO 33%




AKUM HUHOM BU SAJTYHEHI 4O PO3POBKM,
BOAOCKOHAJIEHHS TA PEAJTI3ALII ON?

4 \ e« YyYyacCTb Yy NPOEKTYBAHHI T BAOCKOHANIeHHi O ( B Tomy
_ yuci vyepes onUTyBAHHA, POKYC-rpynu, KPyrii CTOJM) -
hevalstsidipidhs, x .:. 67%

. AyAUT/peLeH3yBAHHSA OCBITHbOI Nporpamm abo i
KOMIMNOHEHTIB (po6ounx nporpam, MoayiB, TECTiB,
OHJIOMH-KYPCIiB TOLLO); YHOCTb Y NPOEKTAX i3 3A/IYYEHHS
ctyaeHTiB Ol po saxoais Mmoei KoMmnaHii (ekckypcii, “OauH
po60o4nit AeHb 3 BUMYCKHUKOM”, CTA)KYBAHHSA); NpOBEeAEHHS
CniZIbHOI HAYKOBO-A0CAIAHOI po60TH (NPOEKTM,

J  KOHdepeHLUii, AoCNiAXXEeHHSA); YYACTb Y NO3AHABYAJIbHUX
saxonax (cemiHaOpU, MOUCTEpP-KJIACHU, TPEHIHIMU, KOHKYPCM,
CBATA) - 33%




CepepaHin 6an 3a40BOJIEHOCTI 3AJ1ly4YeHICTIO A0
BAOCKOHAQJIEHHA OCBITHbOI NiAroToBku B HYA - 4,0

OCHOBHI KOMYHIKALIUHI KOHOJIM:
« AOMIHICTPALUIA, OEKAHATU, CAUT - 67%
« TEeNnerpam-KaHan, BUKIAOaAul - No 33%




AKUM Y MHOM BAM BYJ1IO b 3PYYHO HAJABATMU
MPOMNO3ULII 0O OCBITHIX MPOrPAM
YHIBEPCUTETY?

e HOOCUNATU NPONO3uLii Yepe3 canT (67%) Ta
MmeceHpKepu = 33%

BALUI NTPONO3ULUII ANA BOOCKOHANEHHS
OCBITHIX MPOIrPAM TA OCBITHbOIO NPOLECY?

 “Binble PobOTU 3 WITYYHUM iIHTENEKTOM. CKOpIlLe 3a BCe byae AoLinbHille
BK/IOYUTU MOUCTEP-KIACC Bifg NpoBiaHOro ¢axiBLs, asie o60B'A3KOBUM O
BIABIAYBAHHSA YYHAMMU. AK MIHIMYM NOYATU C AEKIJIbKOX NAp. Ta AOUTH OO
HEBENNYKOIO KYypCa 3 L€l TEMATUKU. [ly>Ke aKTyaJSibHAO TEeMQA, 3 3030POM HA
NepCneKkTuBy”.

. “3HAIO, WO B HYyd € 30KOPAOHHI NAapTHEPU. BBAXKAIO, LLLO MOXINBO By1o 6
NnepenHAaTM 0OCBIg B HUX TOKOX




